Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

EDITAL Nº 11/2024-PSE

A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora do Programa de
Pós- Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde
da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar a inscrição da única chapa para os cargos de Coordenador e

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PSE/UEM), conforme

candidatura inscrita via e-protocolo sob Processo nº 22.169.966-1, como segue:

Coordenadora: Dra. Maria Aparecida Salci

Coordenador-adjunto: Dra. Vanessa Denardi Antoniassi Baldissera

Art. 2º. Esta Portaria entra  em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE – SE,

Maringá, 17 de maio de 2024.

Profa. Dra. Maria Aparecida Salci,
Coordenadora do PSE.

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494